
Contacto

Teléfono +034 953248110
Correo Electrónico 
negociado_contratacion@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2023/002250 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2024
a las 22:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2300000C
Sitio Web http://www.dipujaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consultoria Estratégica y diseño Plan Comunicación XXVII FEMAUB

Presupuesto base de licitación
Importe 1.996,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.650 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOAQUIN RAMON CARRASCOSA FERNANDEZ
NIF 26034521Q
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL CAPITAN ARANDA BAJA Nº 8 4º DCHA
(23001) JAEN España

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.996,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rK0rLXoF81qHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 20245401 |  2024-000149329 | mié, 31 ene 2024 22:10:49:354 CET 170673533619430444UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rK0rLXoF81qHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

